21/06/2023, 16:04 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/86670 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR LÉO FRANÇA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3339/2023

REQUEREM A TRAMITAÇÃO EM REGIME
DE URGÊNCIA PROJETO DE LEI DE Nº
3299/2023 PARA VOTAÇÃO NA ORDEM
DO DIA DE HOJE.

O Vereador Léo França, infra-assinado, satisfeita as formalidades regimentais, ouvido em
Plenário, pelo presente, REQUEREM a tramitação em Regime de Urgência Especial, com base
no Art. 94 do Regimento Interno, o projeto de lei de nº 3299/2023 para 1ª e 2ª discussão e
votação, na ordem do dia de hoje.

 JUSTIFICATIVA

Esclareço que o referido projeto visa homenagear o Sr. Djalma Fragoso, um cidadão do bairro
que contribuiu de forma ativa para a ampliação de projetos esportivos no bairro Boa Vista,
fazendo uso da quadra de esportes que visamos nomear para dar aulas e promover
campeonatos infantis no bairro.

Sala das Sessões, 21 de Junho de 2023

LÉO FRANÇA
Vereador

Data do Documento: 21/06/2023 - 15:35:09
Data do Processo: 21/06/2023 - 15:37:08
Processo: 3339/2023

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023042700360099333

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230427003600993339